
Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie 

br. 02/25 – 15.01.2025. 
 

Izdavač: Grad Buje-Buie                 Uredništvo: 52460 Buje, Istarska 2, Tel:772-122; Fax:772-158 

Web: www.buje.hr                  E-mail adresa: info@buje.hr                                                         1 

 
 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE GRADA BUJA 

 

GAZZETTA UFFICIALE DELLA CITTÀ DI BUIE 

 

----------------------------------------------------------------------------------- 

Broj: 2   Buje,  15.01.2025.    Godina: XXVII      Cijena: 1,99 € 

Nro.     Buie,                  Anno:                Prezzo: 

----------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

Izdavač: Grad Buje-Buie          Uredništvo: 52460 Buje, Istarska 2, Tel: 772-122; Fax: 772-158 

Web: www.buje.hr                E-mail adresa: info@buje.hr 
 

 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
 

43. Odluka o isknjiženju potraživanja 

44. Odluka o otpisu potraživanja radi zastare 

 

 

http://www.buje.hr/
mailto:info@buje.hr
http://www.buje.hr/
mailto:info@buje.hr


Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie 

br. 02/25 – 15.01.2025. 
 
 

Izdavač: Grad Buje-Buie                 Uredništvo: 52460 Buje, Istarska 2, Tel:772-122; Fax:772-158 

Web: www.buje.hr                  E-mail adresa: info@buje.hr                                                         2 

 
 

43._________________________________________________________________ 
Na temelju članka 17. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu 

(„Narodne novine“ br. 158/23 i 154/24), članka 65.a Statuta Grada Buja („Službene novine 

Grada Buja“ broj 11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 05/18, 19/18 - pročišćeni tekst, 04/21) i prijedloga 

Povjerenstva za obavljanje popisa imovine i obveza, Gradonačelnik Grada Buja-Buie, dana 

14.01.2025. godine donosi:  

 

ODLUKU 
o isknjiženju potraživanja 

 

Članak 1. 

Na temelju prijedloga Povjerenstva za obavljanje popisa imovine i obveza, sa danom 

31.12.2024. godine isknjižuju se potraživanja slijedećih prihoda proračuna Grada Buja – Buie: 

Potraživanja za glavnice – porez na kuće za odmor 2.656,26 EUR 

Potraživanja za zatezne kamate - porez na kuće za odmor 1.114,41 EUR 

Ukupno = 3.770,67 EUR 

 

Članak 2. 

 Popis obveznika je sastavni dio ove Odluke i nije predmet objave. 

Članak 3. 

Zadužuje se Upravni odjel za opće poslove, Odsjek za proračun i financije, da 

evidentira otpis potraživanja iz članka 1. ove Odluke u poslovnim knjigama Grada Buja - 

Buie. 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u „Službenim novinama 

Grada Buja - Buie“. 

 

KLASA/CLASSE: 406-04/24-01/01 

URBROJ/NUM.PROT.: 2163-2-01/1-25-3 
Buje/Buie, 14.01.2025.  
 

GRADONAČELNIK GRADA  BUJE - BUIE 

Fabrizio Vižintin, v.r. 

 

http://www.buje.hr/
mailto:info@buje.hr


Službene novine Grada Buja – Gazzetta ufficiale della Città di Buie 

br. 02/25 – 15.01.2025. 
 
 

Izdavač: Grad Buje-Buie                 Uredništvo: 52460 Buje, Istarska 2, Tel:772-122; Fax:772-158 

Web: www.buje.hr                  E-mail adresa: info@buje.hr                                                         3 

 
 

44._________________________________________________________________ 
Na temelju članka 17. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu („Narodne 

novine“ br. 158/23 i 154/24, članka 65. Statuta Grada Buja („Službene novine Grada Buja – 

Buie“, br. 11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 05/18, 19/18-pročišćeni tekst, 04/21) i prijedloga Povje-

renstva za popis imovine, obveza i potraživanja, Gradonačelnik Grada Buja dana 14. siječnja 

2025. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o otpisu potraživanja radi zastare 

 

I. 

 

 Na osnovi prijedloga Povjerenstva za popis imovine, obveza i potraživanja sa stanjem 

na dan 31. prosinca 2024. godine, otpisuju se potraživanja slijedećih prihoda proračuna Grada 

Buja – Buie: 

 

Potraživanja za glavnice – porez na kuću za odmor 2.606,13 EUR 

Potraživanja za zatezne kamate - porez na kuću za odmor  1.376,71 EUR 

Potraživanja za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta u 

građevinsko 

8.753,36 EUR 

Ukupno: 12.736,20 EUR 

 

II. 

 

 Popis obveznika poreza na kuće za odmor kojima se otpisuju potraživanja radi zastare 

sastavni je dio ove Odluke o otpisu potraživanja radi zastare (u daljnjem tekstu: Odluka), te nije 

predmet objave. 

 

III. 

 

 Zadužuje se Upravni odjel za opće poslove, Odsjek za proračun i financije da evidentira 

otpis potraživanja iz točke I. ove Odluke u poslovnim knjigama Grada Buja - Buie. 

 

IV. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Buja – Buie“. 

 

KLASA/CLASSE: 406-04/24-01/01 

URBROJ/NUM.PROT.: 2163-02-01/01-25-4 

Buje/Buie, 14.01.2025. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA  BUJE - BUIE 

Fabrizio Vižintin, v.r. 

 

 

http://www.buje.hr/
mailto:info@buje.hr

